
<
Wójt Gminy Wilczyce

27-612 Wilczyce
woj. świętokrzyskie

Zarządzenie Nr 35/2020
Wójta Gminy Wilczyce
z dnia 22 maja 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2020 rok.

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm.) oraz S 9 pkt l Uchwały Nr
XlVII 08/20 19 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Wilczyce na 2020 rok,

Wójt Gminy Wilczyce
zarzlldza, co następuje:

st.
l. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2020 rok zgodnie

z załącznikiem nr l do zarządzenia.

S 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce.

p.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce - w
Biuletynie Informacji Publicznej.

S 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Wójt Gminy Wilczyce
27-612 Wilczyce

woj. ,fwiętokrzyskie

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 35/2020 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 22 maja 2020 r,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

'" 801 ''<
..•. ~' .' Oświataiwycho~anie,~ł'." ;, ~~~ 'f" •.",.r:#H,#,'~:~87.03~,00 ;.~Y.;)',,' .' 0,00 ,,~. f".,"'4187036,OO.. :--:-~..
80101 Szkoły podstawowe" ~,~ 3185352,00 " 45000,00 3230352,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60000,00 45000,00 105000,00
80104 Przedszkola 130000,00 -45000,00 85000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 130000,00 -45000,00 85000,00
innych jednostek samorządu terytorialnego

852 ~ ;:,: ~ ',' Pomoc społeczna 'e! " •• ~,1 628 750,45 •. 'i, 0,00 ;.:" 1 628 750,45

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze " _ 80 298,00 0,00 80298,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41770,00 -1 346,00 40424,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne ,99Ó2,OO •

, 1 346,00 11 248,00

855 ,~ I", 'W Rodzina ~ .;.,.,~ :E;.;.-~.. .;:c~ ~. ',~ 5000 040;00, ". '..:..-/.:..~.\';'r.~2'~.:;tq~,",",O.OOI 'I.• "'",~ 5 000 040,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3242243,00 -3000,00 3239243.00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910
przeznaC7eniem lub wykorzystanych z naruszeniem 5000,00 -30GO,00 2000,00
procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 1 549638,00 3000,00 1 552638,00

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 5000,00 3000,00 8000,00
procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

?

Razem: I 19677 036.451 0,00 I 19677 036,451

BeSTia

~lT
~Pa/uch

Strona 1 z 1


	00000001
	00000002

